
 

 

 

 

 

 

Organizatorzy: 

 Rada Powiatowa Zrzeszenia LZS w Bełchatowie 

 Gminne Zrzeszenie LZS w Drużbicach 

 

M-ce Nazwa drużyny Pkt. Nazwisko Imię Pkt. 

1 
gmina  

Drużbice 
21,5   

   CIEŚLAK, Karolina 6,5 

   CIEŚLAK, Renata 5,5 

   PIESTRZYŃSKA, Dominika 5,0 

   STASZEK, Kinga 4,5 

2 
Łękawa, gm. 

Bełchatów 
16,5   

   SKALSKA, Oliwia 4,5 

   GOLIK, Maja 4,5 

   MAŁACHOWSKA, Julia 4,0 

   GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna 3,5 

3 
MG LKS Zelów 

gm. Zelów 
11,0   

   TRĘBACZ, Sylwia 5,0 

   ZAWODZIŃSKA, Magdalena 3,0 

   ŁABĘCKA, Anita 3,0 
 

 

 

 

Sędziowie: Jacek Krajda, Szczepan Krajda 
Licencja oprogramowania: Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie  
www.lkszelow.pl, adres mailowy: biuro@lkszelow.pl 

 

KOMUNIKAT  

DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POWIATU BEŁCHATOWSKIEGO 
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Organizatorzy: 

 Rada Powiatowa Zrzeszenia LZS w Bełchatowie 

 Gminne Zrzeszenie LZS w Drużbicach 

 

M-ce Nazwa drużyny Pkt. Nazwisko Imię Pkt. 

1 
MG LKS Zelów 

gm. Zelów 
21,0   

   KRAJDA, Szczepan 6,5 

   SOWAŁA, Andrzej 5,5 

   BRZOZOWSKI, Józef 5,0 

   RYBAK, Bartosz 4,0 

2 
Gmina 

 Drużbice 
21,0   

   PANKIEWICZ, Andrzej 6,0 

   ŚMIGIELSKI, Szymon 5,5 

   STRZELECKI, Michał 5,0 

   JAMKA, Marcin 4,5 

3 
Łękawa,  

gm. Bełchatów 
14,5   

   WOJCIECHOWSKI, Michał 4,5 

   SZYMKOWIAK, Sebastian 4,0 

   BARTCZAK, Piotr 3,0 

   NOWAK, Arkadiusz 3,0 

 
 
 

Sędziowie: Jacek Krajda, Szczepan Krajda 
Licencja oprogramowania: Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie  
www.lkszelow.pl, adres mailowy: biuro@lkszelow.pl 

KOMUNIKAT  

DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POWIATU BEŁCHATOWSKIEGO 

ZRZESZENIA LZS W WARCABACH 100-POLOWYCH MĘŻCZYZN 

Wadlew, 27.10.2018r. 

 



 

Klasyfikacja OPEN kobiet po 7 rundach 

M-ce Nazwisko i imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. Klub / szkoła 

1 CIEŚLAK, Karolina  6,5 21,50 28,50 6 25,5 2001 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

2 CIEŚLAK, Renata  5,5 21,50 31,50 5 23,5 2004 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

3 TRĘBACZ, Sylwia  5,0 22,50 32,50 4 23,0 1988 MG LKS Zelów 

4 PIESTRZYŃSKA, Dominika  5,0 19,50 29,00 4 21,5 2005 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

5 ZIELIŃSKA, Julia  5,0 16,00 21,00 5 16,0 2008 Sz. Podstawowa w Łękawie 

6 SKALSKA, Oliwia  4,5 20,50 28,50 3 19,5 2006 Sz. Podstawowa w Łękawie 

7 STASZEK, Kinga  4,5 19,50 29,00 4 19,5 2004 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

8 GOLIK, Maja  4,5 18,00 25,50 3 18,0 2005 Sz. Podstawowa w Łękawie 

9 MAŁACHOWSKA, Julia  4,0 23,00 32,50 3 17,5 2005 Sz. Podstawowa w Łękawie 

10 GRZEJSZCZAK, Kinga  4,0 18,50 25,00 4 16,0 2005 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

11 DAWIDOWICZ, Dominika  4,0 17,00 24,50 4 13,0 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

12 FILIPEK, Amelia  4,0 15,50 21,50 3 12,5 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

13 ZAWIEJA, Jagoda  4,0 15,50 20,50 4 15,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

14 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna  3,5 21,50 29,50 3 16,5 1982 Sz. Podstawowa w Łękawie 

15 PIESTRZYŃSKA, Marta  3,5 20,00 27,00 3 14,5 2001 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

16 RÓZGA, Amelia  3,5 19,00 26,00 3 16,5 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

17 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  3,0 20,00 27,50 2 15,0 1991 MG LKS Zelów 

18 STĘPIEŃ, Natalia  3,0 19,00 26,50 2 15,0 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

19 RUDNICKA, Adrianna  3,0 17,50 25,50 2 11,0 2006 Sz. Podstawowa w Łękawie 



 

M-ce Nazwisko i imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. Klub / szkoła 

20 CHUDZIK, Natalia  3,0 17,00 23,00 2 10,0 2008 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

21 ŁABĘCKA, Anita  3,0 14,50 20,00 2 10,0 2000 ZSP Zelów 

22 WŁODARCZYK, Amelia  3,0 14,00 19,50 1 10,0 2010 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

23 ZIELIŃSKA, Zuzanna  3,0 13,50 19,00 3 11,0 2010 Sz. Podstawowa w Łękawie 

24 MROCZKOWSKA, Karolina  2,5 17,50 23,50 2 10,5 2009 Sz. Podstawowa w Łękawie 

25 KORPAS, Karina  2,5 15,50 21,00 2 11,5 2006 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

26 BURZYŃSKA, Oliwia  2,5 13,00 17,00 2 9,5 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

27 ROJEK, Maja  1,5 14,00 21,50 1 2,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

28 CIEŚLAK, Beata  1,5 14,00 18,50 1 6,5 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

29 OKRUSZEK, Maria  1,5 13,50 20,00 0 7,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

30 KSIĄŻEK, Zuzanna  1,0 14,00 20,50 1 3,0 2007 Sz. Podstawowa w Łękawie 
 

Klasyfikacja OPEN mężczyzn po 7 rundach 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. Klub / szkoła 

1 KRAJDA, Szczepan  6,5 23,00 32,00 6 26,0 1954 MG LKS Zelów 

2 PANKIEWICZ, Andrzej  6,0 23,50 31,50 6 26,0 1974 Drużbice 

3 ŚMIGIELSKI, Szymon  5,5 22,50 32,00 5 23,0 2000 Drużbice 

4 SOWAŁA, Andrzej  5,5 21,50 30,50 5 23,0 1962 MG LKS Zelów 

5 BRZOZOWSKI, Józef  5,0 22,50 31,50 4 24,0 1953 MG LKS Zelów 

6 MARTYNIAK, Wiktor  5,0 21,00 29,50 5 21,0 2000 ZSP Zelów 



 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. Klub / szkoła 

7 WRZESIAK, Jarosław  5,0 20,00 28,50 4 17,0 2005 MG LKS Zelów 

8 STRZELECKI, Michał  5,0 18,00 24,00 5 18,0 2004 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

9 JAMKA, Marcin  4,5 21,50 29,00 4 22,0 1989 Drużbice 

10 WOJCIECHOWSKI, Michał  4,5 19,50 28,50 4 19,5 2004 Sz. Podstawowa w Łękawie 

11 DOBROSIK, Stanisław  4,5 18,50 25,00 4 15,5 2005 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

12 DRYJA, Mateusz  4,0 22,00 31,00 4 18,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

13 WALASZCZYK, Zdzisław  4,0 21,50 29,00 4 18,0 1953 MG LKS Zelów 

14 DOBIECH, Mateusz  4,0 20,50 29,50 4 18,0 2003 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

15 KULIK, Szymon  4,0 19,50 26,50 4 15,0 2006 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

16 WOJTASIK, Marcin  4,0 19,00 24,50 4 20,0 2003 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

17 SZYMKOWIAK, Sebastian  4,0 17,00 26,00 4 12,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

18 DOBROSIK, Marek  4,0 16,50 24,50 4 13,0 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

19 PAL, Jakub  4,0 15,50 22,00 4 13,0 2007 Sz. Podstawowa w Łękawie 

20 RYBAK, Bartosz  4,0 15,50 20,00 4 14,0 1999 ZSP Zelów 

21 TOMA, Bartosz  3,5 14,00 19,50 3 13,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

22 KACPRZYK, Bartosz  3,0 21,00 28,50 3 13,0 2004 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

23 BARTCZAK, Piotr  3,0 18,00 27,00 3 16,0 1984 Sz. Podstawowa w Łękawie 

24 ORACZ, Konrad  3,0 17,50 24,00 3 15,0 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

25 LEWANDOWSKI, Mateusz  3,0 17,00 23,50 2 14,5 2002 Sz. Podstawowa w Łękawie 

26 SOCHAN, Maciej  3,0 17,00 23,00 3 10,0 2001 Sz. Podstawowa w Łękawie 



 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. Klub / szkoła 

27 NOWAK, Arkadiusz  3,0 16,00 22,00 3 16,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

28 POŚCIK, Bartosz  3,0 14,00 19,50 3 12,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

29 CICHUTA-ALVEST, Darrem  3,0 14,00 19,50 3 10,0 2008 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

30 SUSMED, Maciej  3,0 13,50 18,50 2 6,0 2008 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

31 SATKO, Michał  3,0 10,00 14,50 3 8,0 2002 Sz. Podstawowa w Łękawie 

32 SIEKIERSKI, Karol  2,5 17,50 24,00 2 10,0 2001 Sz. Podstawowa w Łękawie 

33 MASTALERZ, Kacper  2,5 17,00 23,50 2 10,5 2006 Sz. Podstawowa w Łękawie 

34 NOWAK, Bruno  2,5 15,50 21,50 2 8,0 2008 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

35 WALKIEWICZ, Eryk  2,5 13,00 17,50 1 8,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

36 WYSMYK, Filip  2,0 16,00 22,50 1 12,0 2002 Sz. Podstawowa w Łękawie 

37 SZCZEPANIAK, Filip  2,0 16,00 22,00 1 6,0 2008 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

38 WOŹNIAK, Szymon  2,0 14,00 18,50 1 6,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

39 SZMELCUCH, Adam  2,0 13,00 16,50 2 8,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

40 BRYŁA, Wiktor  1,5 16,00 24,00 1 8,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

41 BRANICKI, Adam  1,0 13,50 18,00 0 2,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 
 

Klasyfikacja dziewcząt w kategorii wiekowej 2004 i młodsze 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz Klub / szkoła 

1 2 CIEŚLAK, Renata  5,5 21,50 31,50 5 23,5 2004 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

2 4 PIESTRZYŃSKA, Dominika  5,0 19,50 29,00 4 21,5 2005 Sz. Podstawowa w Drużbicach 



 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz Klub / szkoła 

3 5 ZIELIŃSKA, Julia  5,0 16,00 21,00 5 16,0 2008 Sz. Podstawowa w Łękawie 

4 6 SKALSKA, Oliwia  4,5 20,50 28,50 3 19,5 2006 Sz. Podstawowa w Łękawie 

5 7 STASZEK, Kinga  4,5 19,50 29,00 4 19,5 2004 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

6 8 GOLIK, Maja  4,5 18,00 25,50 3 18,0 2005 Sz. Podstawowa w Łękawie 

7 9 MAŁACHOWSKA, Julia  4,0 23,00 32,50 3 17,5 2005 Sz. Podstawowa w Łękawie 

8 10 GRZEJSZCZAK, Kinga  4,0 18,50 25,00 4 16,0 2005 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

9 11 DAWIDOWICZ, Dominika  4,0 17,00 24,50 4 13,0 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

10 12 FILIPEK, Amelia  4,0 15,50 21,50 3 12,5 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

11 13 ZAWIEJA, Jagoda  4,0 15,50 20,50 4 15,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

12 16 RÓZGA, Amelia  3,5 19,00 26,00 3 16,5 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

13 18 STĘPIEŃ, Natalia  3,0 19,00 26,50 2 15,0 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

14 19 RUDNICKA, Adrianna  3,0 17,50 25,50 2 11,0 2006 Sz. Podstawowa w Łękawie 

15 20 CHUDZIK, Natalia  3,0 17,00 23,00 2 10,0 2008 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

16 22 WŁODARCZYK, Amelia  3,0 14,00 19,50 1 10,0 2010 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

17 23 ZIELIŃSKA, Zuzanna  3,0 13,50 19,00 3 11,0 2010 Sz. Podstawowa w Łękawie 

18 24 MROCZKOWSKA, Karolina  2,5 17,50 23,50 2 10,5 2009 Sz. Podstawowa w Łękawie 

19 25 KORPAS, Karina  2,5 15,50 21,00 2 11,5 2006 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

20 26 BURZYŃSKA, Oliwia  2,5 13,00 17,00 2 9,5 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

21 27 ROJEK, Maja  1,5 14,00 21,50 1 2,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

22 28 CIEŚLAK, Beata  1,5 14,00 18,50 1 6,5 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 



 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz Klub / szkoła 

23 29 OKRUSZEK, Maria  1,5 13,50 20,00 0 7,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

24 30 KSIĄŻEK, Zuzanna  1,0 14,00 20,50 1 3,0 2007 Sz. Podstawowa w Łękawie 

 

Klasyfikacja chłopców w kategorii wiekowej 2004 i młodsi 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. Klub / szkoła 

1 7 WRZESIAK, Jarosław  5,0 20,00 28,50 4 17,0 2005 MG LKS Zelów 

2 8 STRZELECKI, Michał  5,0 18,00 24,00 5 18,0 2004 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

3 10 WOJCIECHOWSKI, Michał  4,5 19,50 28,50 4 19,5 2004 Sz. Podstawowa w Łękawie 

4 11 DOBROSIK, Stanisław  4,5 18,50 25,00 4 15,5 2005 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

5 12 DRYJA, Mateusz  4,0 22,00 31,00 4 18,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

6 15 KULIK, Szymon  4,0 19,50 26,50 4 15,0 2006 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

7 18 DOBROSIK, Marek  4,0 16,50 24,50 4 13,0 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

8 19 PAL, Jakub  4,0 15,50 22,00 4 13,0 2007 Sz. Podstawowa w Łękawie 

9 22 KACPRZYK, Bartosz  3,0 21,00 28,50 3 13,0 2004 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

10 24 ORACZ, Konrad  3,0 17,50 24,00 3 15,0 2007 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

11 28 POŚCIK, Bartosz  3,0 14,00 19,50 3 12,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

12 29 CICHUTA-ALVEST, Darrem  3,0 14,00 19,50 3 10,0 2008 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

13 30 SUSMED, Maciej  3,0 13,50 18,50 2 6,0 2008 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

14 33 MASTALERZ, Kacper  2,5 17,00 23,50 2 10,5 2006 Sz. Podstawowa w Łękawie 

15 34 NOWAK, Bruno  2,5 15,50 21,50 2 8,0 2008 Sz. Podstawowa w Drużbicach 



 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz. Klub / szkoła 

16 37 SZCZEPANIAK, Filip  2,0 16,00 22,00 1 6,0 2008 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

17 39 SZMELCUCH, Adam  2,0 13,00 16,50 2 8,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

18 41 BRANICKI, Adam  1,0 13,50 18,00 0 2,0 2009 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

Klasyfikacja kobiet w kategorii wiekowej 2003 i starsze 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Urodz Klub / szkoła 

1 1 CIEŚLAK, Karolina  6,5 21,50 28,50 6 25,5 2001 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

2 3 TRĘBACZ, Sylwia  5,0 22,50 32,50 4 23,0 1988 MG LKS Zelów 

3 14 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna  3,5 21,50 29,50 3 16,5 1982 Sz. Podstawowa w Łękawie 

4 15 PIESTRZYŃSKA, Marta  3,5 20,00 27,00 3 14,5 2001 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

5 17 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  3,0 20,00 27,50 2 15,0 1991 MG LKS Zelów 

6 21 ŁABĘCKA, Anita  3,0 14,50 20,00 2 10,0 2000 ZSP Zelów 

Klasyfikacja mężczyzn w kategorii wiekowej 2003 i starsi 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog. Urodz. Klub / szkoła 

1 1 KRAJDA, Szczepan  6,5 23,00 32,00 6 26,0 1954 MG LKS Zelów 

2 2 PANKIEWICZ, Andrzej  6,0 23,50 31,50 6 26,0 1974 Drużbice 

3 3 ŚMIGIELSKI, Szymon  5,5 22,50 32,00 5 23,0 2000 Drużbice 

4 4 SOWAŁA, Andrzej  5,5 21,50 30,50 5 23,0 1962 MG LKS Zelów 

5 5 BRZOZOWSKI, Józef  5,0 22,50 31,50 4 24,0 1953 MG LKS Zelów 

6 6 MARTYNIAK, Wiktor  5,0 21,00 29,50 5 21,0 2000 ZSP Zelów 



 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg Prog. Urodz. Klub / szkoła 

7 9 JAMKA, Marcin  4,5 21,50 29,00 4 22,0 1989 Drużbice 

8 13 WALASZCZYK, Zdzisław  4,0 21,50 29,00 4 18,0 1953 MG LKS Zelów 

9 14 DOBIECH, Mateusz  4,0 20,50 29,50 4 18,0 2003 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

10 16 WOJTASIK, Marcin  4,0 19,00 24,50 4 20,0 2003 Sz. Podstawowa w Drużbicach 

11 17 SZYMKOWIAK, Sebastian  4,0 17,00 26,00 4 12,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

12 20 RYBAK, Bartosz  4,0 15,50 20,00 4 14,0 1999 ZSP Zelów 

13 21 TOMA, Bartosz  3,5 14,00 19,50 3 13,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

14 23 BARTCZAK, Piotr  3,0 18,00 27,00 3 16,0 1984 Sz. Podstawowa w Łękawie 

15 25 LEWANDOWSKI, Mateusz  3,0 17,00 23,50 2 14,5 2002 Sz. Podstawowa w Łękawie 

16 26 SOCHAN, Maciej  3,0 17,00 23,00 3 10,0 2001 Sz. Podstawowa w Łękawie 

17 27 NOWAK, Arkadiusz  3,0 16,00 22,00 3 16,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

18 31 SATKO, Michał  3,0 10,00 14,50 3 8,0 2002 Sz. Podstawowa w Łękawie 

19 32 SIEKIERSKI, Karol  2,5 17,50 24,00 2 10,0 2001 Sz. Podstawowa w Łękawie 

20 35 WALKIEWICZ, Eryk  2,5 13,00 17,50 1 8,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

21 36 WYSMYK, Filip  2,0 16,00 22,50 1 12,0 2002 Sz. Podstawowa w Łękawie 

22 38 WOŹNIAK, Szymon  2,0 14,00 18,50 1 6,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

23 40 BRYŁA, Wiktor  1,5 16,00 24,00 1 8,0 2003 Sz. Podstawowa w Łękawie 

 

Sędziowie: Jacek Krajda, Szczepan Krajda 
Licencja oprogramowania: Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie  
www.lkszelow.pl, adres mailowy: biuro@lkszelow.pl


